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*Timed Connection Between Marin 
Transit Route 17 and GGT Route 130
Conexión sincronizada entre la Ruta 17 
de Marin Transit y la Ruta 130 de GGT

Marin City Hub
17 22
61 71

114
130

Strawberry Village
26 219 130

San Rafael Transit Center
17 22 23 26
35 49 68
71 228 233 245

57
101
132
580

Bon Air
Greenbrae
Bon Air
Greenbrae

LarkspurLarkspur

The Village
at Corte Madera
The Village
at Corte Madera

Town Center
Corte Madera
Town Center

Corte Madera

Mill Valley
Depot
Mill Valley
Depot

Strawberry 
Village
Strawberry 
Village

Gateway
Shopping
Center            

Gateway
Shopping
Center            

SausalitoSausalito

Mill 
Valley 
M.S.

Mill 
Valley 
M.S.

Tamalpais H.S.Tamalpais H.S.

Marin Community
Clinic and Kaiser
San Rafael
Downtown

Marin Community
Clinic and Kaiser
San Rafael
Downtown

San RafaelSan Rafael

LarkspurLarkspur

101

101

101

580

131

1

1

Connecting Transit Systems
Conexión de Sistemas de Tránsito

Legend
Leyenda

Bus Stops
Paradas de Autobús

New/Modified Route 
Ruta nueva/modificada

Removed Route Segment 
Segmento de ruta eliminado

Schools 
Escuelas

SMART Train Stations
SMART Tren Ruta y las Estaciones

Ferry Route & Terminal
Línea de Barca y las Terminales

No Change to Route 
Sin cambios en la ruta

Shopping
Compras

Hospitals & Medical Centers
Hospitales y Centros Médicos

Golden Gate Transit
Regional Bus Service
Servicio Regional de Autobuses
de Golden Gate Transit

Proposed Changes to Route 17
Cambios propuestos a la Ruta 17
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